Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	Бор
пос. Глубинный

	Пос. Глубинный

	10.08.16
	09-02
	10.08.16
	11-00
	На ПС Кварц  отключился от МТЗ ф.1014. Семеновские сети. 



